
UCHWAŁA NR XXIV.167.2026 
RADY GMINY GORZKOWICE 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Gorzkowice na rok 2026 

Na podstawie art.18 ust.2. pkt. 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2025 roku  poz. 1153 z późn. zm. ) oraz art. 211, art.212, art.214 , art.215, art. 217  art.222, art.235, 
art.236, art.237, art.242, art.258, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 z póź. zm.) oraz art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (T.j. Dz.U. z 2025 r. poz.337 z późn. 
zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie  dochodów  budżetu gminy na 2026 rok zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie  wydatków  budżetu gminy na 2026 rok zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie  wydatków na realizację zadań inwestycyjnych w roku budżetowym 
2026, zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Budżet po zmianach wynosi 

1. Plan dochodów budżetowych   - 77 056 887,98 zł. 

-  dochody bieżące  - 54 810 960,39 zł, 

-  dochody majątkowe  - 22 245 927,59 zł 

2. Plan  wydatków budżetowych  - 78 256 887,98 zł  

-  wydatki bieżące  - 52 786 860,39 zł. 

-  wydatki majątkowe - 25 470 027,59 zł  

§ 5. Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu  w kwocie 1 200 000,00  zł., który  
zostanie sfinansowanyz przychodów z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie  1 200 
000,00 zł  

§ 6. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek  na: 

1. Pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego,  w kwocie  700 000,00 zł. 

2. Spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 1 100 000,00 zł. 

3. Finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1 200 000,00 zł 

4. Koszty obsługi długu publicznego  w kwocie 600 000,00 zł. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A26D6962-6B16-4B93-AF96-923571CC0DC7. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Gorzkowice 

 
 

mgr Marek Siewierski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A26D6962-6B16-4B93-AF96-923571CC0DC7. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę

  985 000,00    0,00   84 396,89  1 069 396,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

40002 Dostarczanie wody   985 000,00    0,00   84 396,89  1 069 396,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0830 Wpływy z usług   980 000,00    0,00   84 396,89  1 064 396,89

600 Transport i łączność   260 000,00    0,00   300 736,80   560 736,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy    0,00    0,00   300 736,80   300 736,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

   0,00    0,00   300 736,80   300 736,80

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

 35 057 451,00    0,00   100 000,00  35 157 451,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

 3 260 600,00    0,00   100 000,00  3 360 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości  2 900 000,00    0,00   100 000,00  3 000 000,00

758 Różne rozliczenia  8 533 366,00    0,00   4 670,00  8 538 036,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe   10 000,00    0,00   4 670,00   14 670,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

   0,00    0,00   4 670,00   4 670,00

801 Oświata i wychowanie   729 327,00    0,00   552 016,70  1 281 343,70

Zmiana planu dochodów budżetu na 2026 rok

w złotych

Własne

bieżące

Załącznik  nr  1 do uchwały  nr  XXIV.167.2026

Rady Gminy Gorzkowice

z dnia 29 stycznia 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A26D6962-6B16-4B93-AF96-923571CC0DC7. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00   552 016,70   552 016,70

80195 Pozostała działalność    0,00    0,00   552 016,70   552 016,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00   552 016,70   552 016,70

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

   0,00    0,00   527 212,12   527 212,12

2009

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

   0,00    0,00   24 804,58   24 804,58

 51 148 848,00    0,00  1 041 820,39  52 190 668,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  52 526,00    0,00   552 016,70   604 542,70

 22 245 927,59    0,00    0,00  22 245 927,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 21 810 027,59    0,00    0,00  21 810 027,59

 73 394 775,59    0,00  1 041 820,39  74 436 595,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 21 862 553,59    0,00   552 016,70  22 414 570,29

 2 620 292,00    0,00    0,00  2 620 292,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 2 620 292,00    0,00    0,00  2 620 292,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 53 769 140,00    0,00  1 041 820,39  54 810 960,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  52 526,00    0,00   552 016,70   604 542,70

 22 245 927,59    0,00    0,00  22 245 927,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 21 810 027,59    0,00    0,00  21 810 027,59

 76 015 067,59    0,00  1 041 820,39  77 056 887,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 21 862 553,59    0,00   552 016,70  22 414 570,29

 

Ogółem:

bieżące razem:

 

 

 

Plan dochodów bieżących ogółem

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

Plan dochodów ogółem

 

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Zlecone

bieżące

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A26D6962-6B16-4B93-AF96-923571CC0DC7. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą   919 550,00   669 550,00   669 550,00    50,00   669 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   250 000,00   250 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   990 000,00   900 000,00   900 000,00    0,00   900 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   90 000,00   90 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 909 550,00  1 569 550,00  1 569 550,00    50,00  1 569 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   340 000,00   340 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   106 000,00   106 000,00   106 000,00    0,00   106 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   900 000,00   900 000,00   900 000,00    0,00   900 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 006 000,00  1 006 000,00  1 006 000,00    0,00  1 006 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   106 000,00   106 000,00   106 000,00    0,00   106 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   900 000,00   900 000,00   900 000,00    0,00   900 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 006 000,00  1 006 000,00  1 006 000,00    0,00  1 006 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   378 550,00   208 550,00   208 550,00    50,00   208 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   170 000,00   170 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   90 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   90 000,00   90 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   468 550,00   208 550,00   208 550,00    50,00   208 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   260 000,00   260 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   170 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   170 000,00   170 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   90 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   90 000,00   90 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   260 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   260 000,00   260 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 511 191,22   390 650,00   390 650,00    150,00   390 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 120 541,22  3 120 541,22  2 180 541,22    0,00    0,00

zmniejszenie -  100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  100 000,00 -  100 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 411 191,22   390 650,00   390 650,00    150,00   390 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 020 541,22  3 020 541,22  2 180 541,22    0,00    0,00

przed zmianą  3 309 191,22   228 650,00   228 650,00    50,00   228 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 080 541,22  3 080 541,22  2 180 541,22    0,00    0,00

zmniejszenie -  100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  100 000,00 -  100 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 209 191,22   228 650,00   228 650,00    50,00   228 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 980 541,22  2 980 541,22  2 180 541,22    0,00    0,00

przed zmianą   900 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   900 000,00   900 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  100 000,00 -  100 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   800 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   800 000,00   800 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  11 169 540,30  11 089 540,30  10 637 554,30  9 129 000,00  1 508 554,30   1 360,00   443 000,00   7 626,00    0,00    0,00   80 000,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  320 000,00 -  320 000,00 -  320 000,00 -  320 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2026 rok

w złotych

z tego:

z tego:

wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

Dział Rozdział §

600 Transport i łączność

60004 Lokalny transport zbiorowy

4300 Zakup usług pozostałych

60016 Drogi publiczne gminne

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

700 Gospodarka mieszkaniowa

70095 Pozostała działalność

750

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Administracja publiczna

Załącznik  nr  2 do uchwały  nr  XXIV.167.2026

Rady Gminy Gorzkowice

z dnia 29 stycznia 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A26D6962-6B16-4B93-AF96-923571CC0DC7. Podpisany Strona 1



zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  10 849 540,30  10 769 540,30  10 317 554,30  8 809 000,00  1 508 554,30   1 360,00   443 000,00   7 626,00    0,00    0,00   80 000,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  9 329 121,30  9 249 121,30  9 239 121,30  8 187 500,00  1 051 621,30    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00   80 000,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  320 000,00 -  320 000,00 -  320 000,00 -  320 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  9 009 121,30  8 929 121,30  8 919 121,30  7 867 500,00  1 051 621,30    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00   80 000,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  6 350 000,00  6 350 000,00  6 350 000,00  6 350 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  320 000,00 -  320 000,00 -  320 000,00 -  320 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  6 030 000,00  6 030 000,00  6 030 000,00  6 030 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  25 893 948,36  23 517 124,00  19 933 224,00  17 362 800,00  2 570 424,00  2 800 000,00   783 900,00    0,00    0,00    0,00  2 376 824,36  2 376 824,36  1 756 824,36    0,00    0,00

zmniejszenie -  100 000,00 -  100 000,00 -  100 000,00    0,00 -  100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   557 150,39   557 150,39   5 133,69   2 764,53   2 369,16    0,00    0,00   552 016,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  26 351 098,75  23 974 274,39  19 838 357,69  17 365 564,53  2 472 793,16  2 800 000,00   783 900,00   552 016,70    0,00    0,00  2 376 824,36  2 376 824,36  1 756 824,36    0,00    0,00

przed zmianą   773 600,00   773 600,00   772 700,00   528 050,00   244 650,00    0,00    900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  100 000,00 -  100 000,00 -  100 000,00    0,00 -  100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   673 600,00   673 600,00   672 700,00   528 050,00   144 650,00    0,00    900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   150 000,00   150 000,00   150 000,00    0,00   150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  100 000,00 -  100 000,00 -  100 000,00    0,00 -  100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   50 000,00   50 000,00   50 000,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   4 200,00   4 200,00   1 200,00   1 200,00    0,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   557 150,39   557 150,39   5 133,69   2 764,53   2 369,16    0,00    0,00   552 016,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   561 350,39   561 350,39   6 333,69   3 964,53   2 369,16    0,00   3 000,00   552 016,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 230,44   2 230,44   2 230,44   2 230,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 230,44   2 230,44   2 230,44   2 230,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   65 234,08   65 234,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   65 234,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   65 234,08   65 234,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   65 234,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 065,68   3 065,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 065,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   3 065,68   3 065,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 065,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    442,15    442,15    442,15    442,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    442,15    442,15    442,15    442,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   27 870,54   27 870,54    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   27 870,54    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   27 870,54   27 870,54    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   27 870,54    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 310,21   1 310,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 310,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 310,21   1 310,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 310,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    62,06    62,06    62,06    62,06    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    62,06    62,06    62,06    62,06    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 361,96   3 361,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 361,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   3 361,96   3 361,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 361,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    158,05    158,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    158,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    158,05    158,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    158,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

750 Administracja publiczna

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Oświata i wychowanie

Dowożenie uczniów do szkół

801

80113

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

80195 Pozostała działalność

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

4019

4110

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4129

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A26D6962-6B16-4B93-AF96-923571CC0DC7. Podpisany Strona 2



przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    130,56    130,56    130,56    0,00    130,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    130,56    130,56    130,56    0,00    130,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 820,40   3 820,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 820,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   3 820,40   3 820,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 820,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    179,60    179,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    179,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    179,60    179,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    179,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   247 198,07   247 198,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   247 198,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   247 198,07   247 198,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   247 198,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   11 641,93   11 641,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   11 641,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   11 641,93   11 641,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   11 641,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 238,60   2 238,60   2 238,60    0,00   2 238,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 238,60   2 238,60   2 238,60    0,00   2 238,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   91 238,79   91 238,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   91 238,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   91 238,79   91 238,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   91 238,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 289,21   4 289,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 289,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   4 289,21   4 289,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 289,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    29,88    29,88    29,88    29,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    29,88    29,88    29,88    29,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 433,45   1 433,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 433,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 433,45   1 433,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 433,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    67,39    67,39    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    67,39    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    67,39    67,39    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    67,39    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   87 054,83   87 054,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   87 054,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   87 054,83   87 054,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   87 054,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 092,51   4 092,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 092,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   4 092,51   4 092,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 092,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 359 092,70  1 359 092,70  1 305 066,70   997 002,00   308 064,70    0,00   1 500,00   52 526,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 800,00 -  1 800,00 -  1 800,00 -  1 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 470,00   6 470,00   2 868,16   1 936,33    931,83    0,00   3 601,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 363 762,70  1 363 762,70  1 306 134,86   997 138,33   308 996,53    0,00   5 101,84   52 526,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   99 961,70   99 961,70   99 961,70   95 000,00   4 961,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 800,00 -  1 800,00 -  1 800,00 -  1 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 800,00   1 800,00   1 800,00   1 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   99 961,70   99 961,70   99 961,70   95 000,00   4 961,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   78 000,00   78 000,00   78 000,00   78 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 800,00 -  1 800,00 -  1 800,00 -  1 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia4210

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

4247
Zakup środków dydaktycznych i
książek

4249
Zakup środków dydaktycznych i
książek

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

4700

4707

4709
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

4717
Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

4719
Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4797

4799

Rodzina855

85504 Wspieranie rodziny

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A26D6962-6B16-4B93-AF96-923571CC0DC7. Podpisany Strona 3



zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   76 200,00   76 200,00   76 200,00   76 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 800,00   1 800,00   1 800,00   1 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 800,00   1 800,00   1 800,00   1 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 670,00   4 670,00   1 068,16    136,33    931,83    0,00   3 601,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   4 670,00   4 670,00   1 068,16    136,33    931,83    0,00   3 601,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 601,84   3 601,84    0,00    0,00    0,00    0,00   3 601,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   3 601,84   3 601,84    0,00    0,00    0,00    0,00   3 601,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    136,33    136,33    136,33    136,33    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    136,33    136,33    136,33    136,33    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    931,83    931,83    931,83    0,00    931,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    931,83    931,83    931,83    0,00    931,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  22 606 507,52  4 843 250,00  4 842 250,00   215 850,00  4 626 400,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00  17 763 257,52  17 763 257,52  16 653 257,52    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  22 616 507,52  4 843 250,00  4 842 250,00   215 850,00  4 626 400,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00  17 773 257,52  17 773 257,52  16 653 257,52    0,00    0,00

przed zmianą   571 250,00   501 250,00   500 250,00   96 100,00   404 150,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00   70 000,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   581 250,00   501 250,00   500 250,00   96 100,00   404 150,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00   80 000,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   70 000,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   80 000,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  74 594 775,59  49 124 748,00  42 542 401,00  29 926 702,00  12 615 699,00  3 914 760,00  2 007 435,00   60 152,00    0,00   600 000,00  25 470 027,59  25 470 027,59  21 810 027,59    0,00    0,00

zmniejszenie -  521 800,00 -  421 800,00 -  421 800,00 -  321 800,00 -  100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  100 000,00 -  100 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie  1 563 620,39  1 463 620,39   908 001,85   4 700,86   903 300,99    0,00   3 601,84   552 016,70    0,00    0,00   100 000,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  75 636 595,98  50 166 568,39  43 028 602,85  29 609 602,86  13 418 999,99  3 914 760,00  2 011 036,84   612 168,70    0,00   600 000,00  25 470 027,59  25 470 027,59  21 810 027,59    0,00    0,00

przed zmianą  2 620 292,00  2 620 292,00   473 007,00   428 104,00   44 903,00    0,00  2 147 285,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 620 292,00  2 620 292,00   473 007,00   428 104,00   44 903,00    0,00  2 147 285,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Własne razem:

Zlecone

Zlecone razem:

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne wypłacane
obywatelom Ukrainy przebywającym
na terytorium RP

85595

3290

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania
związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A26D6962-6B16-4B93-AF96-923571CC0DC7. Podpisany Strona 4



 

 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Gorzkowice w 2026 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 95 000,00 0,00 95 000,00 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 95 000,00 0,00 95 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 000,00 0,00 95 000,00 
   Modernizacja ujęcia wody w Gorzkowicach, w tym stacji uzdatniania i infrastruktury do magazynowania i przesyłu wody do spożycia 80 000,00 0,00 80 000,00 
   Modernizacja ujęcia wody w Szczukocicach 15 000,00 0,00 15 000,00 

600   Transport i łączność 250 000,00 90 000,00 340 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 170 000,00 90 000,00 260 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 90 000,00 260 000,00 
   Modernizacja gminnej drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Kolonia Krzemieniewice 0,00 130 000,00 130 000,00 
   Przebudowa drogi gminnej Kol. Gorzędów 40 000,00 0,00 40 000,00 
   Przebudowa drogi gminnej ul. 1000-lecia  w zakresie budowy chodnika 30 000,00 0,00 30 000,00 
   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kolonia Krzemieniewice 40 000,00 -40 000,00 0,00 
   Przebudowa drogi gminnej w zakresie budowy chodnika ul. Leonów 40 000,00 0,00 40 000,00 
   Roboty budowlane w zakresie nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Krosno 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Roboty budowlane w zakresie pobocza ,  budowy i przebudowy zjazdów przy drodze gminnej w miejscowości Bujniczki i Pieńki 
Gorzkowskie 10 000,00 0,00 10 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 80 000,00 0,00 80 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00 
   Przebudowa drogi wewnętrznej  ul. Kościelna 10 000,00 0,00 10 000,00 
   Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Gościnna 10 000,00 0,00 10 000,00 
   Przebudowa drogi wewnętrznej w zakresie budowy chodnika w ciągu ul. Zielonej w Gorzkowicach 25 000,00 0,00 25 000,00 
   Roboty budowlane z zakresie nawierzni drogi wewnętrznej w miejscowości Gorzkowice ul. 1000-lecia  25 000,00 0,00 25 000,00 
   Roboty budowlane z zakresie nawierzni drogi wewnętrznej w miejscowości Kolonia Kotków 10 000,00 0,00 10 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 120 541,22 -100 000,00 3 020 541,22 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 000,00 0,00 40 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 
   Zakup działek 20 000,00 0,00 20 000,00 
   Zakup działek pod drogi 20 000,00 0,00 20 000,00 
 70095  Pozostała działalność 3 080 541,22 -100 000,00 2 980 541,22 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 900 000,00 -100 000,00 800 000,00 
   Budowa budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Marianek 25 000,00 0,00 25 000,00 
   Budowa placu zabaw wraz z elementami malej architektury  w miejscowości Sobaków 60 000,00 0,00 60 000,00 
   Budowa placu zabaw wraz z urządzeniami siłowni zewnętrznej i elementami malej architektury w miejscowości Wilkoszewice 60 000,00 0,00 60 000,00 
   Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Krosno 20 000,00 0,00 20 000,00 
   Przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania budynku świetlicy wiejskiej w Gościnnej 300 000,00 -70 000,00 230 000,00 

Załącznik  nr  3 do uchwały  nr  XXIV.167.2026

Rady Gminy Gorzkowice

z dnia 29 stycznia 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A26D6962-6B16-4B93-AF96-923571CC0DC7. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

   Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej w Gminie Gorzkowice -budynek przy ul. Przemysłowej 400 000,00 -30 000,00 370 000,00 

   Zagospodarowanie terenu działki z przeznaczeniem na stworzenie miejsca integracji społeczności lokalnej pn. "Centrum Sąsiedzkie" w 
Gorzkowicach 35 000,00 0,00 35 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 135 585,83 0,00 2 135 585,83 
   Budowa placu zabaw wraz z elementami malej architektury  w miejscowości Sobaków 112 490,69 0,00 112 490,69 
   Budowa placu zabaw wraz z urządzeniami siłowni zewnętrznej i elementami malej architektury w miejscowości Wilkoszewice 112 490,88 0,00 112 490,88 
   Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej w Gminie Gorzkowice -budynek przy ul. Przemysłowej 1 910 604,26 0,00 1 910 604,26 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 955,39 0,00 44 955,39 
   Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej w Gminie Gorzkowice -budynek przy ul. Przemysłowej 44 955,39 0,00 44 955,39 

750   Administracja publiczna 80 000,00 0,00 80 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 80 000,00 0,00 80 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00 
   Modernizacja budynku urzędu gminy w tym przebudowa instalacji elektrycznej, teleinformatycznej i alarmowej 80 000,00 0,00 80 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000,00 0,00 15 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 15 000,00 0,00 15 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 
   Utwardzenie terenu przy budynku OSP Sobakówek 15 000,00 0,00 15 000,00 

801   Oświata i wychowanie 2 376 824,36 0,00 2 376 824,36 
 80101  Szkoły podstawowe 2 376 824,36 0,00 2 376 824,36 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 620 000,00 0,00 620 000,00 
   Roboty budowlane w zakresie przebudowy dróg ewakuacyjnych na budynku Szkoły w Krzemieniewicach 20 000,00 0,00 20 000,00 
   Termomodernizacja kompleksu budynków  SZkoły Podstawowej w Gorzkowicach 600 000,00 0,00 600 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 716 437,60 0,00 1 716 437,60 
   Termomodernizacja kompleksu budynków  SZkoły Podstawowej w Gorzkowicach 1 716 437,60 0,00 1 716 437,60 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 386,76 0,00 40 386,76 
   Termomodernizacja kompleksu budynków  SZkoły Podstawowej w Gorzkowicach 40 386,76 0,00 40 386,76 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 763 257,52 10 000,00 17 773 257,52 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 40 000,00 0,00 40 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 
   Budowa sieci  kanalizacji deszczowej  w m Gorzkowice na ul. Niskiej i Wysokiej  40 000,00 0,00 40 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 17 653 257,52 0,00 17 653 257,52 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 
   Odnawialne źródła energii w Gminie Gorzkowice edycja II 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 905 230,40 0,00 14 905 230,40 
   Odnawialne źródła energii w Gminie Gorzkowice edycja II 14 905 230,40 0,00 14 905 230,40 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 748 027,12 0,00 1 748 027,12 
   Odnawialne źródła energii w Gminie Gorzkowice edycja II 1 748 027,12 0,00 1 748 027,12 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 70 000,00 10 000,00 80 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 10 000,00 80 000,00 
   Budowa odcinka oświetlenia ulicznego w miejscowości Bujnice PGR 10 000,00 0,00 10 000,00 
   Budowa odcinka oświetlenia ulicznego w miejscowości Żuchowice 40 000,00 0,00 40 000,00 
   Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Gorzkowice 20 000,00 10 000,00 30 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 769 404,49 0,00 1 769 404,49 
 92695  Pozostała działalność 1 769 404,49 0,00 1 769 404,49 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 550 000,00 0,00 550 000,00 
   Przebudowa budynków i terenów użyteczności publicznych, zlokalizowanych w sąsiedztwie cieków i zbiorników wodnych mających na 550 000,00 0,00 550 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A26D6962-6B16-4B93-AF96-923571CC0DC7. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

celu zwiększenie oferty form spędzania czasu wolnego-zagospodarowanie terenu przy kompleksie rekreacyjno -sportowym Kopiec w 
Gorzkowicach 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 219 404,49 0,00 1 219 404,49 

   
Przebudowa budynków i terenów użyteczności publicznych, zlokalizowanych w sąsiedztwie cieków i zbiorników wodnych mających na 
celu zwiększenie oferty form spędzania czasu wolnego-zagospodarowanie terenu przy kompleksie rekreacyjno -sportowym Kopiec w 
Gorzkowicach 

1 219 404,49 0,00 1 219 404,49 

Razem 25 470 027,59 0,00 25 470 027,59 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A26D6962-6B16-4B93-AF96-923571CC0DC7. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR XXIV.167.2026 RADY GMINY GORZKOWICE z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	tir. 1 (3) w § 4 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 4 ust. 2


	§ 5
	§ 6
	ust. 1 w § 6
	ust. 2 w § 6
	ust. 3 w § 6
	ust. 4 w § 6

	§ 7
	§ 8


